
記

○日 時：平成 ３０ 年 １１ 月２３ 日（金）

13：３0 ～ 16：３0（受付開始 13：00～）

○会 場：塩尻総合文化センター 講堂

〒399-0786 長野県塩尻市大門七番町3番3号

（正面玄関よりそのまま奥までお進み下さい。当日は駐車場含め係の者がご案内致します。）

○定 員：150名

○講演内容・講師

○福村直毅先生ご略歴

学歴・職歴 平成10年 山形大学医学部卒 山形大学脳神経外科入局

平成13年～ リハビリテーション科

平成15年 聖隷三方原病院、秋田県立リハビリテーション精神医療センターで研修

平成16年～ 山形県の協立リハビリテーション病院（現鶴岡協立リハビリテーション 病院）

リハビリテーション科長

平成27年〜 健和会病院 総合リハビリセンター長

日本リハビリテーション学会所属

拝啓 時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、ヘルシーフード株式会社様ご協力のもと共催セミナーを開催致しますので、
ご案内申し上げます。

つきましては大変ご多用中とは存じますが、この機会に是非ともご出席賜り今後のご活躍
の一助としていただければ幸いに存じます。

お申し込みは裏面のセミナー参加申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお送りください。なお、
先着順の受付とさせていただきますので宜しくお願い申し上げます。

敬具

演題

『ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ効果が変わる栄養管理とﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ栄養治療』

参加
無料

講師
ﾌｸﾑﾗ ﾅｵｷ

福村 直毅

回復期ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病棟医長
健和会総合ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ長

定員になり次第締め切りとさせていただきます。ご了承ください。

長野メディカルフーズ株式会社

後援：公益社団法人 長野県栄養士会



長野メディカルフーズ㈱ 行
お申し込みFAX ： ０２６８－８２－８３３９

○お申し込み日：平成 年 月 日

○病院施設名（勤務先）：

○所属：

○参加者お名前（参加者全員のお名前をご記入ください）

ふりがな

お名前 職種

ふりがな

お名前 職種

ふりがな

お名前 職種

お問い合わせTEL：0268－82－2555 担当：長野メディカルフーズ株 保坂

「共催セミナー」参加申込書

会場までのアクセス

・JR塩尻駅をご利用の方は...中央線塩尻駅東口（正面口）から前方を直進し、3つ目の信号「市役
所」を左折して下さい。 塩尻駅から徒歩約7分です。

・お車をご利用の方は...長野自動車道「塩尻インター」から市内方向へ直進し、4つ目の信号「市役
所口」 を左折後、2つ目の信号「レザンホール」を左折して下さい。 駐車場は周辺の「市民駐車
場」をご利用ください。

市役所・保健福祉ｾﾝﾀー・
体育館
隣接駐車スペースをご利
用下さい


